
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ ТЕХНИКОВ» 

 

П Р И К А З 

 

«23» мая 2024 г.                                                        № 76 

 

 

 

г. Приморско – Ахтарск 

 

О создании комиссии по предотвращению и урегулированию 

конфликтов интересов в учреждении 

 

          В соответствии с Методическими рекомендациями по разработке и 

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию 

коррупции (утвержденных Министерством труда и социальной защиты РФ 

8 ноября 2013 г.) в целях исполнения Федерального закона от 25 декабря 

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю: 

         1.Создать комиссию по предотвращению и урегулированию конфликтов 

интересов в составе: 

-председатель комиссии, педагог дополнительного образования Кошкин 

Владимир Николаевич; 

-члены комиссии педагог дополнительного образования Водяха Ольга 

Германовна, председатель ППО МБУДО «СЮТ»; 

-педагог организатор Кравченко Наталья Владимировна; 

-педагог дополнительного образования Поплавский Александр 

Александрович. 

         2. В своей работе комиссии руководствоваться Положением о 

конфликте интересов в муниципальном бюджетном учреждении 

дополнительного образования «Станция юных техников» и Положением о 

порядке рассмотрения уведомлений работодателя о фактах обращения в 

целях склонения руководителя или сотрудников учреждения к совершению 

коррупционных правонарушений в муниципальном бюджетном учреждении 

дополнительного образования «Станция юных техников». 

         3. Приказ от 13.04.2021 г. № 48 «О создании комиссии по 

предотвращению и урегулированию конфликтов интересов в учреждении» 

считать утратившим силу. 

         4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                          Д.А. Егорова 

 


		2024-05-24T12:38:18+0300
	Егорова Дарья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




